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Moduł SFP MM, 550m,1,25Gbps, TX:850nm

Cena brutto 68,77 zł

Cena netto 55,91 zł

Numer katalogowy 3CP-485L1MD-SX

Kod producenta 3CP-485L1MD-SX

Producent KRONX

Opis produktu
Moduł SFP MM 3CP-485L1MD-SX jest przeznaczony do niezawodnej transmisji światłowodowej z prędkością 1 Gbps na 
odległość do 550m. Wysokiej klasy nadajnik laserowy VCSEL klasy 1 pracuje na długości fali 850nm transmitując dane za
pomocą dwóch wielomodowych włókien światłowodowych zakończonych złączami LC/PC. Moduły współpracują z
większością dostępnych na rynku urządzeń wyposażonych w porty SFP i wspierających standard IEEE 802.3ae 1GBase-FX,
umożliwiając bezproblemową migrację do wydajnych sieci 1Gbps.

Moduły SFP są przeznaczone do konwersji elektrycznego sygnału Ethernet na światłowodowy. Dzięki kompaktowym
rozmiarom mogą być stosowane w urządzeniach sieciowych o dużej wydajności i/lub gęstości upakowania portów
(przełączniki, serwery, macierze dyskowe). Zapewniają dużą elastyczność konfiguracji oraz ułatwiają migrację w kierunku sieci
1-gigabitowych.

Cechy produktu:

zasięg 550m
fala 850nm
prędkość 1Gbps
transmisja po włóknach wielomodowych
ochrona przed interferencjami elektromagnetycznymi

Moduł ten jest tani, kompaktowy i niezawodny.
Wkładka jest kompatybilna z urządzeniami takich producentów jak:
. Cisco
. Netgear
. D-Link
. Tp-link
. Brocade
. Extreme Networks
. Huawei
. Enterasys
. 3Com
. Zyxel
. Alcatel-Lucent i inne.

Aby potwierdzić kompatybilność, prosimy skontaktować się z działem wsparcia technicznego przed zamówieniem.
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